06
9). •

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N490 (i/71

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade de

Brasilia, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar o Técnico em Administração JOSE CAMPOS BAS-

TO, lotado na Assessoria de Planejamento e Contrõle, para exercer o

cargo de provimento em comissão de Assessor de Planejamento, simbo-

lo C.11, na mesma Assessoria.

deCt.,1() de 1971

c.c.

Rei tori a

D.Ex.

D.A.

APC

SPA (2)

	Page 1